
 1 

                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                

UCHWAŁA NR  XX  / 104 / 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 26 kwietnia 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 131 701 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 0,00 95 380,00 

  75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 0,00 95 380,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych   95 380,00 

758 
RÓŻNE ROZLICZENIA 

0,00 38 309,00 

  75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 38 309,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa 

  38 309,00 

801 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

1 988,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 1 988,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług (wynajem sali)  880,00   

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 200,00   

    0970 

Wpływy z różnych dochodów 

(odszkodowanie PZU) 908,00   

OGÓŁEM 1 988,00 133 689,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU -131 701,00  
 

 

 

 

 

 

 



 2 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 41 897,00 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

 Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 Transport i łączność 12 900,00 0,00 

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 900,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 900,00   

750 Administracja publiczna 5 979,00 0,00 

  75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 979,00 0,00 

    4600 

Kary i odszkodowania wypłacone na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 9,00   

    6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 5 970,00   

801 Oświata i wychowanie 1 988,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 1 988,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 108,00   

    4240 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 880,00   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 030,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 21 030,00 0,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 21 030,00   

OGÓŁEM 41 897,00 0,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 41 897,00  

 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 173 598 zł. do kwoty 

533 040 zł. 

 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu w kwocie 791 960 zł. stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na spłaty zaciągniętych kredytów z latach ubiegłych. 

 

5. Ustala się plan dochodów  budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 

kwocie  7 000 zł zgodnie z poniższą tabelą. 

 

Dział Rozdział     §   NAZWA Plan Dochodów 

852 Pomoc społeczna 7 000,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 000,00 

    0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego  7 000,00 

OGÓŁEM 7 000,00 



 3 

 

 

6. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2012 

rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


